
UCHWAŁA NR XLVIII/322/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3, ust. 4a pkt 1 i ust. 4e 
pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz.U. z 2021 r. poz. 1882) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać z budżetu Powiatu na 2022 rok, środki finansowe dla 
Funduszu Wsparcia Policji w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z pełnieniem przez policjantów 
dodatkowych służb mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 
terenie powiatu koszalińskiego, realizowane w 2022 roku przez Komendę Miejską Policji 
w Koszalinie. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin przekazania środków oraz zasady ich rozliczenia, 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Koszalińskim 
a Komendantem Wojewódzkim Policji w Szczecinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVIII/322/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

Komendant Miejski Policji w Koszalinie zwrócił się do Starosty Powiatu Koszalińskiego 
z prośbą o wsparcie finansowe, z przeznaczeniem na pokrycie w roku 2022 kosztów 
związanych z pełnieniem przez policjantów dodatkowych służb na terenie powiatu 
koszalińskiego. Dodatkowe środki umożliwią utrzymanie porządku publicznego na 
właściwym poziomie oraz zapewnią bezpieczeństwo mieszkańcom regionu oraz osobom 
przyjezdnym. 

Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej zaplanowane zostały w budżecie 
Powiatu Koszalińskiego na rok 2022 w dziale 754, rozdział 75405 § 2300. 

Dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu uważa się za słuszne udzielenie 
przedmiotowego wsparcia. 

Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



